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CaHkT-MeTepbypr, KonokonbHasa ynuua, 5

2450 000 #

CaHkT-MNeTepbypr, KonokonsbHas ynumua, 5

Okpyr

Crb

Ynuua

KoMHaTa B KBapTupe

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHn
Obwas nnowagb
dTax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku
Paspen

Twun caHy3na

Bug n3 okHa

PeMoHT

Mb, LleHTpaibHbI parioH

yaunua KoJsiokosibHasa

https://spb.move.ru/objects/9287992539

AreHTCTBO HeABMXXUMOCTU fAHbI PyMaK,
AreHTCTBO HeABMXXUMOCTU fAHbI PyMakK

79114023195

2
14 m
2
12 m
2
331 m
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_centralnyy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_kolokolnaya/
https://spb.move.ru/komnaty/

OnucaHue

MpopaeTca KOMHaTa B 2-X MUHYTaX OT CTaHUMN
mMeTpo Bnagumnpckasa! KomHaTa 14m +
npeabaHHWK 4 M, TO eCTb B LI&JIOM MoJly4aeTcs
njaowanb nonb3osaHnsa 18 M. MNMotonku 3,5 M, 2
noMeLeHNs KyxHu, NoJHOLLeHHaa BaHHaA
KOMHaTa u 2 caH/ y3na. B KBapTupe npoxxmeawT
TUXNe N CNOKOMHble coceaun. MNepeas npodaxa
KOMHaTbl, 1 cobCcTBEHHUK! BCTpeyHasa nokynka
nofobpaHa. 3BOHNTE, OTBETUM Ha BCE
NHTepecyoLme BonNpochl!
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